











KINO
OPIEKA
ZIELONA 17 Tel. 2474

ALRAUNE

Program od piątku 21 4:30 popołudniu

Największe współczesne arcydzieło filmowe według nieśmiertelnego dzieła H. EWERSA. Film ale mający nie wspólnego z graną w Krakowie... Córka KATA... f... i... bezpodstawnie nazwaną ALRAUNE... DZIŚ GORĄCZKA HAZARDU Dramat w 4 aktach.

Cały dochód przeznaczony dla inwalidów

O odszkodowanie ofiar pogromu w Kolbuszowej. Po pogromie w Kolbuszowej zwrócili się tamtejsi mieszkańcy żydowski do pona Dra Thona z prośbą, aby uzyskać dla nich od rządu odszkodowanie...

wionych do komendantki wyuka, że chciała sobie w ten sposób odebrać życie. Powodem samobójstwa miały być nieśnaski rodzinne.

Ze świata.

Przyszłe stosunki handlowe w Palestynie. Konsul szwedzki w Jeruzolimie omawia w memoriale do szwedzkiego ministerstwa handlu obecne stosunki handlowe w Palestynie...

Entuzjastyczne przyjęcie Nigera. Znany żydowski krytyk literacki Niger, który niedawno opuścił Wilno, przybył już do Stanów Zjednoczonych...

Szykany rumuńskie. Władze rumuńskie w Siedmiogrodzie stosują wobec tamtejszej ludności żydowskiej łańcuch rumuński system. Żydów uważają one za obcych,

a czynią to pod tym pretekstem, iż pochodzą oni z innych prowincji węgierskich lub austriackich. Żydów tych zmusza się do opuszczenia kraju...

Dział gospodarczy.

Akcja ratownicza Hoovera obejmuje 10 następujących krajów: Polskę, Litwę, Łotwę, Estonię, Finlandię, Czechosłowację, Austrię, Węgry, Rumunię i Serbię...

Najnowsze oferty na owoce południowe i korzenie. Kasztany 8 — loco Tryest; Rozynki 45 — loco Wiedeń; Figi w workach 28 —; korynty greckie 38 — loco Tryest; Kawa Santos 75 — loco Wiedeń...

(p) Handel papryką. Rząd węgierski zmonopolizował eksport papryki a to celem poprawy waluty.

Z targów w Poznaniu. Na targu poznańskim panuje dalej liczny dowóz, któ

ry odpowiada popytowi. Na rynku owocowym i jarzynowym kosztują gruszki 75 fenigów do 1 Mk. 50, jabłka 50 fenigów do 2 marek, kalafior 40 fenigów za kilogram...

Z Gdańska. Największe angielskie towarzystwo nawigacyjne The Royal Mail Steam Packet Company otwiera filię w Gdańsku...

Verkehrsbank. Grupa angielskich finansistów pertraktuje z wiedeńskim Verkehrsbankiem w sprawie podwyższenia kapitału akcyjnego z udziałem angielskim.

Länderbank chce się znova połączyć z francuską Societe generale.

Table with exchange rates for various currencies and goods. Includes 'GIEŁDA KRAKOWSKA' and 'PRAGA PAT'.

Stenografista(tka)

w wyraźnym piśmie znajdzie natychmiast zajęcie przy służbie telefonicznej od godz 7mej wieczór do 12 w nocy...

PIERWSZA ELEKTRYCZNA FABRYKA WĘDLIN KOSZERNYCH. Wyrobu wiedeńskiego i krakowskiego. Braci TAUBENFELD. Tarnów, ul. Lwowska 7.

OSTRZENIE, NAPRAWĘ I NIKLOWANIE INSTRUMENTÓW CHIRURGICZNYCH. STANISŁAW BARAN i S-KA. FABRYKA INSTRUMENTÓW CHIRURGICZNYCH I WETERYNARYJNYCH. KRAKÓW, ULICA SŁAWKOWSKA L. 6.

Poszukuję panny inteligentnej na popołudniu do 5-cio letniego chłopcę. Szewcy, czeladnicy znajdą zaraz stale i dobrze płatne zajęcie.

Polonia. Handel marek pocztowych Kraków, Skrytkap o czysta 143, Starowiślna 18.

Mam lokal nadający się na skład papieru lub inny przy ulicy Gertrudy. Przyjmę spółnika z kapitałem.

Pensjonat nowo otworzony przy ulicy Gertrudy 17, I, piętro. poleca pokoje ogrzewane.

PRACOWNIA KUŚNIERSKA Kraków, ul. Grodzka 59. wykonuje roboty najwykwitniejsze w zakresie kuśnierswa...

Do sprzedania nowe palto zimowe z podszewką jedwabną. — Wiadomość od godziny 9—2 u p. Laxa, Podgórze, ul. Legionów 20

Słuchacz filozofii lat 23, zdolny i energiczny poszukuje posady urzędnika w większym przedsiębiorstwie handlowym lub domu bankowym.

Do sprzedania dwa futra w bardzo dobrym stanie jedno z sobolowym, a drugie z wydrowym kołnierzem.

Już nadeszły do składu tutej i pracowni kuśnierskiej PINKUS HALPERN Kraków, ul. Senacka 9.

Futro sobotnie jedwabne nowe, nie używane (Bisam) okazjnie do sprzedania.

Zegarmistrz S, Wasserrei h Starowiślna 36 I, p, oficyny zawiadamia P, T, Publiczność, iż wykonuje wszelkie reparaacje...

2 Abiturycenci gimnazjum żydowskiego w Łodzi, słuchacze Uniwersytetu krakowskiego poszukują posady biurowej lub lekcyj.

DOM SPEDYCYJNY „KURYER” JÓZEFA CZERWINSKIEGO w Podgórzu, ulica Nadwiślańska 24. Telefon Nr. 3111

Płaszcz damski brązowy, zupełnie nowy do sprzedania. Wiadomość tylko przedpołudniem przy ulicy Długiej L, 69, II gie piętro

Portfele, Pugilaresy i wszelkie wyroby skórzane hurtownie w składzie fabrycznym

Zawiadomienie. Na liczne zapytania zawiadamiam uprzejmie iż moja Pralnia chemiczna „Corso” Kraków Sebastjana L. 11.

Biuro pośrednictwa pracy kobiet żydowskich urządza codziennie od 3—6, Stradom 15. I. p. ofic. 1008

JULIUSZA NACHTA w Krakowie, ulica Stradomska Nro. 5. Telefon 2194. Rok założenia 1897 2505